Le lot n° 6 : un appartement de type 3 de 71 m² situé au 2ème étage Et les 118/1.032èmes des parties
communes générales

Le lot n° 14 :  un cellier situé au rez-de-chaussée portant le n° 4 Et les 2/1.032èmes des parties
communes générales

Mise à prix : 18.900,00 €

(dix-huit mille neuf cents euros)

VISITE : LE LUNDI 8 SEPTEMBRE 2025 DE 11H A 12H SUR PLACE, effectuée par la SCP
LEXRON, commissaire de justice à Avignon, tél. : 04 90 16 53 54.

L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025 à 14H au Palais de Justice d’Avignon
(84000), 2 boulevard Limbert, à l’audience des saisies immobilières du Juge de l’exécution.